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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Faktor Manusia Dalam K3 (2 sks) Ruang :
Kode : KMK352 Kelas : KJ001 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
22-9-20

-
Selasa
22-9-20

- Rencana Perkuliahan dan konsep dasar human Factor 50   

2
Selasa
29-9-20

-
Selasa
29-9-20

- Konsep Dasar Human Factor - Konsep PEnyebab dan Pengendalian 46   

3
Selasa
6-10-20

-
Selasa
6-10-20

- Konsep Human Error - Teknik Pengukuran 48   

4
Selasa
13-10-

20
-

Selasa
13-10-

20
- Human Factor Theory - Health Belief Model 48   

5
Selasa
20-10-

20
-

Selasa
20-10-

20
- Swiss Cheese Model 44   

6
Selasa
27-10-

20
-

Selasa
27-10-

20
- Human Factor Analysis and Classification Systems 49   

7
Selasa
3-11-20

-
Selasa
3-11-20

- Review perkuliahan 1-6 47   



2/24/2021 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2017|KMK352|2210310|20201|KJ001|K|1 2/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Faktor Manusia Dalam K3 (2 sks) Ruang :
Kode : KMK352 Kelas : KJ001 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

24-11-20
-

Selasa
24-11-20

- Konsep Attitude, Value, Risk Behavior 44   

9
Selasa
1-12-20

-
Selasa
1-12-20

- Safety Climate dan Safety Culture 44   

10
Selasa
8-12-20

-
Selasa
8-12-20

- Pengawasan K3 dan Identifikasi Risiko 45   

11
Selasa
15-12-

20
-

Selasa
15-12-

20
- Error Analysis 37   

12
Selasa
5-1-21

-
Selasa
5-1-21

- Incident and accident analysis 42   

13
Selasa
12-1-21

-
Selasa
12-1-21

- Design for Error Tolerance 36   

14
Selasa
19-1-21

-
Selasa
19-1-21

- Review Pertemuan 7-13 (Studi Kasus) 37   
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Nama Mata Kuliah : Faktor Manusia Dalam K3 Dosen : PUTRI HANDAYANI (6981)

Kode MK dan Kelas : KMK 352 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 53

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1. 20180301001 REYHAN ALIF FIKRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180301004 ALLYCIA OKTAVIANIS SUTANDI H H H H H H A H A H H H H H

3. 20180301006 SINTIKHE IRYANI BARANSANO H H H H H H H A H H A H H A

4. 20180301011 MEILAN LUKI ANANDA H H H A H H A H H H H H H H

5. 20180301012 RIZKI NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H A

6. 20180301013 ALUSYA JUNIANTI H H H H H H H A H H H H A H

7. 20180301014 ADJI PRAKOSO H H H H H H H A A A A A A A

8. 20180301015 ANDRE OKTADIAN H H H H H H H H H H A H A H

9. 20180301018 SEPTIANAH H H H A A A A A A A A A A A

10. 20180301019 ALFI MELIANA RAMADANI H H H H H H H H A A H H H H

11. 20180301022 DANIEL TEGAR PRASETYO H H H A A A H H A A A A A A

12. 20180301023 MAHIYAQOTHRUN NADIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180301031 PREYSITA PUAN MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180301035 AFFAN AMINDA KAPRIADI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180301036 TESALONIKA PUTRI JEFFRIANA
LUAS

H H H H H H H H H H H H A H

16. 20180301037 RATNA ANNISA H H H H H H H H A H H H H H

17. 20180301039 AYU WIDYANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180301041 YACOBA JENNYVER SIMOPIAREF H H H H A H H H H H H H H A

19. 20180301042 MUHAMMAD AKMAL FAIZ H H H H H H H H H H H H A H

20. 20180301043 FAKHRI ROSYAD RIZQULLAH H H H H H H H H H H A H A H

21. 20180301044 BEBY NATASYA TALLO H H H H H H H H H H H H H A

22. 20180301046 MUHAMMAD FADHLI ARRAHMAN H H H H A A H H H H A A A A

23. 20180301048 AULIA NUR FITRIANA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180301049 ARJU FALAH H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180301051 SUGIANTI H H H H H H H H H H H H A H

26. 20180301053 FARHAN RIZKY GUMELAR H H H H H H H H H H A H A H

27. 20180301056 TRI RANTAUWATI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180301058 SELIN JESSICA LAMTIAR PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H A

29. 20180301059 MUDYASTUTI INTAN TRI
NURWULAN

H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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30. 20180301072 HANI ASTRI H H H H H H H H H H A A H H

31. 20180301073 SEKAR PRASANTI PUTRI H H H H H H H H H H A A H H

32. 20180301080 RIAN ALIANA H H H A A H A A A A A A A A

33. 20180301082 QOTRUNADA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180301087 AGUNG ANTONIUS H H H H H H H A H H H H H H

35. 20180301095 NABILA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180301097 MUHAMMAD RAIHAN MUZAKKI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180301100 ARIDYA AUDREY PUSPA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180301101 MAGHFIRAH FAIZA CHAIRANI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180301103 AINNAYA NATIN RISTANTI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180301107 DEVY NUR FITRIYANI H H H H H H H H H H A H H H

41. 20180301108 IRNA VERA LOUPATTY H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180301110 MUHAMMAD LA DAFA RAMDDONI H H H H H H H H H A H A H A

43. 20180301111 RIZKY AYU MARTHASARI H H H H H H H H H H H H A H

44. 20180301113 ANDREAS GARE MBETE FEO H H H A A A A A A A A A A A

45. 20180301114 INTAN PUTRI ANDRYANI SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180301116 NURUL QALBI SALSABILA H H H H H H H H H H A H H H

47. 20180301117 FITRY SARASWATI YULIANA H H H H H H H H H H A H H A

48. 20180301122 RISHTA YUNITA DOLLI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180301204 METTA IDELIA H H H H A H H A A A A A A A

50. 20180301207 JIHAN FAKHIRA H H H H A H H H H H H H A A

51. 20180301212 CHIKA ALSA SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180301213 NIA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180301217 RAHAYU H H H H A H A A H H H A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KMK352 Kelas : KJ001 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Matakuliah : Faktor Manusia Dalam K3  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS absensi tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

25 % 10 % 30 % 10 % 25 % Angka Huruf
1 20180301001 Reyhan Alif Fikriansyah 90 100 77,5 82,1 90 86,46 4,00 A
2 20180301004 Allycia Oktavianis Sutandi 90 85,71 62,5 49,6 80 74,78 3,30 B+
3 20180301006 Sintikhe Iryani Baransano 90 78,57 56,7 48,3 80 72,2 3,00 B
4 20180301011 Meilan Luki Ananda 80 85,71 59,6 38,6 90 72,81 3,00 B
5 20180301012 Rizki Noviyanti 80 92,86 57,1 63,5 90 75,27 3,30 B+
6 20180301013 Alusya Junianti 80 85,71 53,9 34,4 80 68,18 3,00 B
7 20180301014 Adji Prakoso 60 50 27,5 18,4 0 30,09 0,00 E
8 20180301015 Andre Oktadian 70 85,71 61,4 12,3 0 45,72 1,00 D
9 20180301018 Septianah 70 21,43 10 26,1 0 25,25 0,00 E

10 20180301019 Alfi Meliana Ramadani 80 85,71 70,7 62,1 90 78,49 3,70 A-
11 20180301022 Daniel Tegar Prasetyo 70 35,71 10,7 3,3 0 24,61 0,00 E
12 20180301023 Mahiyaqothrun Nadia 90 100 77,5 60,4 90 84,29 4,00 A
13 20180301031 Preysita Puan Maharani 90 100 78,5 60,3 90 84,58 4,00 A
14 20180301035 Affan Aminda Kapriadi 90 100 82,5 77,6 90 87,51 4,00 A
15 20180301036 Tesalonika Putri Jeffriana Luas 90 92,86 64,2 49,6 80 76,01 3,30 B+
16 20180301037 Ratna Annisa 70 92,86 67,5 63,5 80 73,39 3,00 B
17 20180301039 Ayu Widyani 90 100 82,8 76,1 90 87,45 4,00 A
18 20180301041 Yacoba Jennyver Simopiaref 90 85,71 66,1 52,7 90 78,67 3,70 A-
19 20180301042 Muhammad Akmal Faiz 90 92,86 72,8 60,4 80 79,67 3,70 A-
20 20180301043 Fakhri Rosyad Rizqullah 70 85,71 66,1 69,6 80 72,86 3,00 B
21 20180301044 Beby Natasya Tallo 70 92,86 71 54,3 90 76,02 3,30 B+
22 20180301046 Muhammad Fadhli Arrahman 70 57,14 38,5 38,7 75 57,38 1,00 D
23 20180301048 Aulia Nur Fitriana 80 100 79,2 66,7 80 80,43 4,00 A
24 20180301049 Arju Falah 75 100 80,7 70 80 79,96 3,70 A-
25 20180301051 Sugianti 70 92,86 73,9 58,6 80 74,82 3,30 B+
26 20180301053 Farhan Rizky Gumelar 70 85,71 60,1 62 80 70,3 3,00 B
27 20180301056 Tri Rantauwati 70 100 79,6 52,6 90 79,14 3,70 A-
28 20180301058 Selin Jessica Lamtiar Panjaitan 80 92,86 66,7 49,5 80 74,25 3,30 B+
29 20180301059 Mudyastuti Intan Tri Nurwulan 70 100 81,1 57,5 75 76,33 3,30 B+
30 20180301072 Hani Astri 70 85,71 65,3 37,1 70 66,87 2,70 B-
31 20180301073 Sekar Prasanti Putri 50 85,71 45,3 17,2 80 56,38 1,00 D
32 20180301080 Rian Aliana 70 28,57 20,7 10,9 0 27,66 0,00 E
33 20180301082 Qotrunada 80 100 72,1 72,6 90 81,39 4,00 A
34 20180301087 Agung Antonius 70 92,86 63,9 35,6 80 69,52 3,00 B
35 20180301095 Nabila 85 100 72,8 68,1 80 79,9 3,70 A-
36 20180301097 Muhammad Raihan Muzakki 80 100 75 76,1 80 80,11 4,00 A
37 20180301100 Aridya Audrey Puspa 80 100 74,2 74,6 80 79,72 3,70 A-
38 20180301101 Maghfirah Faiza Chairani 80 100 76,1 66,7 80 79,5 3,70 A-
39 20180301103 Ainnaya Natin Ristanti 100 100 77,1 80,7 90 88,7 4,00 A
40 20180301107 Devy Nur Fitriyani 80 92,86 56,7 45,1 80 70,81 3,00 B
41 20180301108 Irna Vera Loupatty 90 100 74,2 68,3 90 84,09 4,00 A
42 20180301110 Muhammad La Dafa Ramddoni 90 78,57 50,3 66,1 80 72,06 3,00 B
43 20180301111 Rizky Ayu Marthasari 80 92,86 59,6 43,3 80 71,5 3,00 B
44 20180301113 Andreas Gare Mbete Feo 70 21,43 5,7 0,3 0 21,38 0,00 E
45 20180301114 Intan Putri Andryani Sianturi 80 100 74,6 70,9 80 79,47 3,70 A-
46 20180301116 Nurul Qalbi Salsabila 80 92,86 68,9 68,4 80 76,8 3,30 B+
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Kode : KMK352 Kelas : KJ001 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Matakuliah : Faktor Manusia Dalam K3  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS absensi tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

25 % 10 % 30 % 10 % 25 % Angka Huruf
47 20180301117 Fitry Saraswati Yuliana 80 85,71 58,2 63,3 85 73,61 3,00 B
48 20180301122 Rishta Yunita Dolli 80 100 71,4 51,1 80 76,53 3,30 B+
49 20180301204 Metta Idelia 90 42,86 22,5 4,6 0 34 0,00 E
50 20180301207 Jihan Fakhira 80 78,57 54,2 51,1 80 69,23 3,00 B
51 20180301212 Chika Alsa Setyawan 70 100 67,5 57,3 80 73,48 3,00 B
52 20180301213 Nia Damayanti 80 100 71,7 74 90 81,41 4,00 A
53 20180301217 Rahayu 60 57,14 35 23,3 80 53,54 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI
NIP. NIP. 6981

Putri Han
APRILITA RINA YANTI EFF

Putri Han
7206


